APAES923R4560C16-T Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Abracon Corporation APAES923R4560C16-T Abracon Corporation Birgir Abracon Corporation dreifingaraðili
Abracon Corporation
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER APAES923R4560C16-T
FRAMLEIÐANDI Abracon Corporation
LÝSING RF ANT 923MHZ CER PATCH PIN ADH
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 4030 pcs
GÖGN
VSWR 1.5
UPPSÖGN Pin
RÖÐ -
AFTURÁFALL -10dB
PÖKKUN Tray
ÖNNUR NÖFN 535-12614
FJÖLDI HLJÓMSVEITA 1
UPPSETNINGARTEGUND Adhesive
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
INNRÁSARVÖRN -
HÆÐ (HÁMARK) 0.256" (6.50mm)
GAIN 2.5dBic
TÍÐNISVIÐ 915MHz ~ 930MHz
TÍÐNIHÓPUR UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
TÍÐNI (CENTER / BAND) 923MHz
LÖGUN -
NÁKVÆM LÝSING 923MHz Ceramic Patch RF Antenna 915MHz ~ 930MHz 2.5dBic Pin Adhesive
UMSÓKNIR -
LOFTNETSTEGUND Ceramic Patch
APAES923R4560C16-T
Hlutanúmer: APAES923R4560C16-T
Framleiðandi / Vörumerki: Abracon Corporation
Vörulýsing RF ANT 923MHZ CER PATCH PIN ADH
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 4030 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
APAES923R4560C16-T.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um APAES923R4560C16-T
APAES923R4560C16-T.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
APAES868R8060C16-T
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 868MHZ CER PATCH PIN ADH
Á lager:  2528 pcs
RFQ
APAKN2504-S2448-T
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 2.4GHZ CER PATCH SLDR SMD
Á lager:  11269 pcs
RFQ
APAKN1804-C2G-T
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 1.575/1.602GHZ CER PATCH
Á lager:  16616 pcs
RFQ
APAES915R80C16-T
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 915MHZ CER PATCH PIN ADH
Á lager:  2645 pcs
RFQ
APAKN1304-S5517-T
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 5GHZ CER PATCH SOLDER SMD
Á lager:  11324 pcs
RFQ
APAES923R3640C16-T
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 923MHZ CER PATCH PIN ADH
Á lager:  5567 pcs
RFQ
APAKN1304-C2G-T
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 1.575/1.602GHZ CER PATCH
Á lager:  16223 pcs
RFQ
APAES915R6460C16-T
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 915MHZ CER PATCH PIN ADH
Á lager:  3206 pcs
RFQ
APAEA1575R0940K14-T
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
Á lager:  27508 pcs
RFQ
APALPA22K152
Framleiðendur:  JST
Lýsing:  SPAL-001T-P0.5-SPHD-001T-P0.5 6"
Á lager:  230283 pcs
RFQ
APAKN2504-C2G-T
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 1.575/1.602GHZ CER PATCH
Á lager:  26509 pcs
RFQ
APAES1575R1040J34-T
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
Á lager:  26494 pcs
RFQ